Skriv ut meddelande i Outlook.com Sidalav2

Skriv ut Stang

Inbjudan: Atgirdsarbete i vatten den 26 okt

Fran:  John Brautigam (j brautigam@telia.com)

Skickat: den 20 oktober 2015 08:21:38

Tl Palsson Carina (Carina.Palsson(@lansstyrelsen.se)

Kopia:  Prestel Pia (pia.prestel@hotmail.com); Eklund Karl-Gustafl (kage.cklund kvistofla@hotmail.com)

Hej Carina,

Jag vill meddela att jag fatt forhi att delta d: den 26 oktober.
Hélsningar

John Briutigam

Torsis Kustmiljogrupp

Skickat frin min iPad
30 sep. 2015 kl. 11:14 skrev Pélsson Carina <Carina Palsson@lansstyrelsen.se>:
Hej,

Denna mbjudan nktar slg till dig pa kommun, i vattenrad, kustmiljogrupp eller annan intresseférening/gruppering som har ett intresse av atgardsarbete for en battre

och f& i ivatten.
Linsstyrelsen bjuder in till en dag med fokus pa ivatten - 1} och
Pa p! finns bl a inspi de exempel, i ion om fi ieri ojligheter och dialog (diskussionsgrupper) kring vad som behovs for att mojliggora ett annu
i tgal (se bifogad inbj med p

Tid: 26 oktober 2015 ki 09.00 — 15.00

Plats: Salongen, Lansstyrelsen i Kaimar

Anmdlan: Senast 19 oktober till carina.palsson@lansstyrelsen.se

Vi bérjar med fika kI 09.00 —09.30 och avslutar ki 15.00. Fika och enkel lunch bjuder vi pa. Ange eventuella allergier i samband med anmalan.

Hér gérna av er om ni har nagra fragor (ej antréffbar 6/10-14/10).

Valkomna!

Mvh Carina Pélsson

Carina Palsson
Atgardssamordnare
Vattenenheten
Lansstyrelsen i Kalmar
010-2238535

<InbjudanAtgarder260kt2015.pdf>

Frin Palsson Carina (Carina Palsson@lansstyrelsen.se)
Skickat: den 30 september 2015 11:14:41
Till Susanna.minnhagen(@kalmar.se ( innh @kalmar.se); karin.lofs 1@kal se (karin.I _l@kalmar.se); Anna Carnelius

(IMCEAEX-_o=Lansstyrelsen_ou=Exchange+20Administrativ c"’OGroup+70”8FYDIBOHF’35PDLT+"9 cn—Rcmplcnls cn=AnnaCamnclius@lansstyrelsc
anna.thore@wspgroup.se (anna. thorc@wspgmup se); renate. foks@kalmar.se (renate.foks@kalmar.se):. goran. fahlberg@netatonce.net
(goran.fahlberg@netatonce.net); jessica.rydell@Itkalmar.se (jessica.rydell@Itkalmar se); patrikson@home.se (patrikson@home.se); roland.swedestam@torsa

(roland.swedestam@torsas.se); Pernilia. Iandmf Ptorsas.se (Pernilla landin@torsas.se); john.brautigam@kustmiljogruppen.org

(,nhn i @kustmiljogruppen.org); asa. albensson@emmaboda se (asa.albertsson@ boda.se); marie.leands @nybro.se
(marie.leandersson@nybro.se); per.ahlgren@nybro.se (per.ahlgren@nybro.se); stefan.bjorn@nybro.se (stefan.bjorn@nybro.se); Anneli Nielsen@monsteras.sc
(Anneli.Nielsen@monsteras.se): jens.nilsson@monsteras.se (jens.nilsson@) se); Lena.si @ se (Lena.si @ se);
Joakim.Holm@monsteras.se (Joakim.Holm@monsteras.se); b-g birgersson@telia.com (b-g. birgcrsson@n,lia com); bodil.liedbergj @oskarsk se
(bodil. Iledbergjonssonmoskarshamn se); lennart.nilsson@oskarshamn.se (lennart.nilsson@oskarsh ; lars. lund @osk. hul d.se
(lars.lundgren@osk. hul d.se); Anders. helgee@hullsfred se (Anders. helgee@hultsfred se). bjomholm@huhsfred se (bjorn.holm@hultsfred.se):

gun, lmdberg@vastemk se (gun.lindberg@vastervik.se); dennis.wistrom@vastervik.se (dennis.wistrom@vastervik.se); naturum vastervik
(maria k@vasterviksmuseum.se); Anders.Froberg@vastervik.se (Ander: F roberg@vastcmk se); Kristin.Bertilius@borgholm.se (Kristin. Bertilius@borgholm
bertil | 1dy @borgholm.se (bertil.lundgren@borgholm se); cajsa lindberg@morbylanga se (cajsa lindberg@morbylanga se); torskflickan@yahoo.se
(lorskﬂlckan@yahoo se); gfa@eksjo.se (gfa@el\sjo se); thomas.nyden@eman.se (thomas.nyden@eman.se); Yvonne.Aldentun@rfkl.se
(Yvonne.Aldentun@rfkl.se); Tobias.Facchini@rfkl. se (Toblas Facchlm@rﬂcl se); Jonas.Nilsson@Inu.se (Jonas.Nilsson@Inu.se); Elin. Lindehoff@Inu.se
(Elin.Lindehoff@Inu.se); carl-johan @hust § se (carl-johan. @hushallni 11sk se); olof dt@sportfiskarna.se
(nlof engstedt@sportfiskarna.se): kage.eklund. kvrstoﬁaﬁhomull com (kage.eklund kvistofta@hotmail com); pia. prestel@hmmaﬂ com (pia.prestel@hotmail «
Karl k.borgholm@telia.com (karl: borgholm@elia.com)

En bifogad fil

InbjudanAtgarder260kt2015.pdf (2342 kB)

Hej,

Denna inbjudan nktar sig till dig pa i iljégrupp eller annan intressefdrening/gruppering som har ett intresse av atgardsarbete for en battre
och forba Ser i vatten.
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Lansstyrelsen bjuder in till en dag med fokus pa atg: ivatten -

Pa

finns bl a inspi de exempel, infc om
i (se bifogad inbjudan med

Tid: 26 oktober 2015 ki 09.00 - 15.00
Plats: Salongen, Lansstyrelsen i Kalmar

Anmalan: Senast 19 oktober till carina.palsson@lansstyrelsen.se

Vi borjar med fika ki 09.00 —09.30 och avslutar kI 15.00. Fika och enkel lunch bjuder vi pa. Ange allergier i

Hér gérna av er om ni har nagra fragor (ej antraffbar 6/10-14/10).

Vélkomna!

Mvh Carina Palsson

Carina Palsson
Atgardssamordnare
Vattenenheten
Lansstyrelsen i Kalmar

010-2238535

https://dub126.mail.live.com/ol/mail.mvc/PrintMessages ?mkt=sv-se

med

Sida2av?2

ojligheter och dialog (diskussionsgrupper) kring vad som behdvs fér att méjliggéra ett dannu

2015-10-20



